МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а,

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53

ПРИКАЗ

05.07.2023         № 344-од

Об утверждении документации

В целях обеспечения процесса обучения и воспитания, эффективной

реализации профминимума 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по подготовке внедрения

единой модели профессиональной ориентации в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Веревко

		2023-08-16T12:34:12+0400
	Веревко Светлана Анатольевна